

Årsredovisning för
Tobias Dahlberg Media AB

559286-4846

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Dahlberg
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobias Dahlberg Media AB, 559286-4846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom media.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	804 192	615 548	599 991	621 774
Resultat efter finansiella poster	225 399	52 397	-25 107	172 279
Soliditet %	64,8	61,9	51,1	59,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	110 337	44 949
Balanseras i ny räkning		44 949	-44 949
Årets resultat			179 012
Belopp vid årets utgång	25 000	155 286	179 012

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	155 286
Årets resultat	179 012
Summa	334 298
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	334 298
Summa	334 298

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		804 192	615 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		804 192	615 548
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 119	-53 226
Personalkostnader	2	-512 686	-508 150
Summa rörelsekostnader		-576 805	-561 376
Rörelseresultat		227 387	54 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 216	-1 940
Summa finansiella poster		-1 988	-1 775
Resultat efter finansiella poster		225 399	52 397
Resultat före skatt		225 399	52 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 387	-7 448
Årets resultat		179 012	44 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	124 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		124 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		124 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 461	123 655
Övriga fordringar		75 574	23 393
Summa kortfristiga fordringar		301 035	147 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 839	44 415
Summa kassa och bank		129 839	44 415
Summa omsättningstillgångar		430 874	191 463
SUMMA TILLGÅNGAR		554 874	291 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 286	110 337
Årets resultat		179 012	44 949
Summa fritt eget kapital		334 298	155 286
Summa eget kapital		359 298	180 286
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		350	350
Summa långfristiga skulder		350	350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 970	10 787
Skatteskulder		58 719	12 327
Övriga skulder		123 537	87 713
Summa kortfristiga skulder		195 226	110 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		554 874	291 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	78 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	124 000	100 000
Redovisat värde	124 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Karl Tobias Dahlberg

Karl Tobias Dahlberg
Styrelseledamot

2025-07-26

Datum